АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  22.01.2016                                                                                        № 122
О внесении изменений в приложение к постановлению

 администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 13.08.2012 г. № 1171

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Оформление архивных справок, включая выдачу

копий архивных документов о выделении

(предоставлении) земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», во исполнение постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011г. № 11 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг», от 15.10.2015 г.  № 850 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2011 г.  №  2140 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  муниципального образования Юрьев-Польский район», руководствуясь распоряжением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.01.2011г. № 11р «О разработке административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  от 13.08.2012г. № 1171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление архивных справок, включая выдачу копий архивных документов о выделении (предоставлении) земельных участков» следующие изменения:

1.1. Дополнить часть 2 приложения пунктом 2.12.5. следующего содержания:

«2.11.5. Администрацией муниципального образования Юрьев-Польский район обеспечиваются условия для беспрепятственного доступа инвалидов в здание, в котором оказывается услуга, и получения услуги в соответствии с требованиями,   установленными   законодательными  и   иными  нормативными правовыми актами».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	Е.В. Родионова